Estado de Santa Catarina
Município de Pinheiro Preto

PORTARIA Nº 439, DE 20 DE AGOSTO DE 2019.

HOMOLOGA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2019, E ADJUDICA O OBJETO AO VENCEDOR.

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da CPL, RESOLVE:

Art. 1º Homologa a Licitação nº 001/2019, modalidade Concorrência Pública, visando a contratação de empresa para Permissão de Uso de Bem Público – Lanchonete, nas dependências do Complexo Esportivo Municipal – Ginásio de Esportes, e adjudica o objeto licitado  à seguinte empresa vencedora:

[bookmark: _GoBack]I –MARCOS FERNANDE LIMA 06961870945, inscrito no CNPJ sob nº 34.539.993/0001-96, pelo valor mensal de R$ 915,00 (novecentos e quinze reais).
[bookmark: __DdeLink__78800_1727290394]

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 20 DE AGOSTO DE 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito de Pinheiro Preto

Av. Marechal Costa e Silva, 111. Fone: (49) 35622000
89570-000 – Pinheiro Preto – SC                                                       1
image1.jpeg